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LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
1° Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup 27/04/2024 08:20 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 8:20:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 8:27:48.858 1:49.435 41.006 40.921 27.508
(78) Heitor Ourinho 5 8:29:46.073 1:57.215 49.428 40.835 26.952
1 8:22:34.065 2:14.980 55.817 29.493 6 8:31:35.052 1:48.979 40.906 40.865 27.208
2 8:24:18.199 1:44.134 39.921 38.919 25.294
3 8:26:01.069 1:42.870 39.045 38.702 25.123 (4) Tiago Crespo
4 8:27:45.485 1:44.416 39.747 39.438 25.231 1 8:23:34.037 2:03.048 44.148 28.672
5 8:29:28.284 1:42.799 39.204 38.427 25.168 2 8:25:28.583 1:54.546 44.089 42.437 28.020
6 8:31:11.717 1:43.433 39.053 38.618 25.762 3 8:27:20.624 1:52.041 42,751 41.723 27.567
7 8:32:53.982 1:42.265 38.973 38.308 24.984 4 8:29:11.081 1:50.457 42.017 41.273 27.167
8 8:34:38.993 1:45.011 38.842 39.892 26.277 5 8:31:00.730 1:49.649 41.733 40.892 27.024
9 8:36:22.105 1:43.112 38.761 38.275 26.076 6 8:32:50.038 1:49.308 41.502 40.762 27.044
7 8:34:40.645 1:50.607 41.430 42.086 27.091
(7) Caua Rodrigues 8 8:36:29.514 1:48.869 41.413 40.583 26.873
1 8:22:27.536 2:02.453 48.116 28.495
2 8:24:12.047 1:44.511 40.019 38.990 25.502 (38) Junio Bereta
3 8:25:56.120 1:44.073 39.543 38.818 25.712 1 8:22:23.708 1:59.800 43.553 27.357
4 8:27:39.624 1:43.504 39.322 38.571 25.611 2 8:24:14.661 1:50.953 42.413 41.648 26.892
5 8:29:22.865 1:43.241 39.183 38.386 25.672 3 8:26:05.134 1:50.473 41.565 42.027 26.881
6 8:31:05.565 1:42.700 39.114 38.315 25.271 4 8:27:54.972 1:49.838 41.601 41.233 27.004
5 8:29:45.270 1:50.298 42.182 41.159 26.957
(75) Vladimir Correa 6 8:31:35.260 1:49.990 41516 41.050 27.424
1 8:22:24.631 2:15.354 48.408 26.640 7 8:33:24.571 1:49.311 41.369 40.815 27.127
2 8:24:11.039 1:46.408 40.368 40.142 25.898 8 8:35:14.447 1:49.876 41.604 41.245 27.027
3 8:25:56.986 1:45.947 40.754 39.391 25.802
4 8:27:40.807 1:43.821 39.235 38.925 25.661 (71) Jonathas Galvéo
5 8:29:24.396 1:43.589 39.195 38.983 25411 1 8:23:17.116 2:03.677 45.840 27.943
6 8:31:08.211 1:43.815 39.264 39.041 25.510 2 8:25:10.347 1:53.231 43.721 42215 27.295
7 8:32:52.575 1:44.364 39.707 39.088 25.569 3 8:27:01.111 1:50.764 42.607 41.337 26.820
8 8:34:38.917 1:46.342 39.585 40.202 26.555 p4 8:29:39.183 2:38.072 42.657 42.165
9 8:36:22.907 1:43.990 39.199 39.167 25.624 5 8:31:35.418 1:56.235 42.377 27.795
6 8:33:25.012 1:49.594 41.956 41.294 26.344
(40) Caua Nunes 7 8:35:14.493 1:49.481 41.893 40.877 26.711
1 8:22:21.315 2:06.836 44.659 26.516
2 8:24:08.320 1:47.005 40.631 40.132 26.242 (17) Ayres Filho
3 8:25:52.969 1:44.649 39.820 38.993 25.836 1 8:23:18.239 2:13.594 48.739 29.217
4 8:27:37.104 1:44.135 39.559 38.807 25.769 2 8:25:18.332 2:00.093 46.933 45.370 27.790
5 8:29:21.309 1:44.205 39.521 38.964 25.720 3 8:27:12.682 1:54.350 43.225 43.095 28.030
6 8:31:05.723 1:44.414 39.899 38.967 25.548 4 8:29:08.121 1:55.439 43.164 43.810 28.465
7 8:32:51.447 1:45.724 40.507 39.268 25.949 5 8:30:58.934 1:50.813 42.141 41.695 26.977
8 8:34:38.834 1:47.387 40.314 40.630 26.443 6 8:32:49.033 1:50.099 41.948 41.104 27.047
9 8:36:22.758 1:43.924 39.595 38.731 25.598 7 8:34:38.857 1:49.824 41.814 41121 26.889
8 8:36:28.538 1:49.681 41.752 41.110 26.819
(94) Caio Tiburcio
1 8:23:11.572 2:28.793 51.631 32.121 (23) Helena Oregana
2 8:25:16.210 2:04.638 48.964 47.215 28.459 1 8:24:27.725 2:09.964 44.617 27.075
3 8:27:05.391 1:49.181 41.676 41.335 26.170 2 8:26:20.421 1:52.696 42.702 43.412 26.582
4 8:28:53.196 1:47.805 40.708 41.103 25.994 3 8:28:12.010 1:51.589 42.477 42558 26.554
5 8:30:40.824 1:47.628 40.412 41.076 26.140 4 8:30:03.484 1:51.474 42.611 42.136 26.727
6 8:32:26.964 1:46.140 40.075 40.178 25.887 5 8:31:55.985 1:52.501 42.861 42.924 26.716
7 8:34:12.509 1:45.545 39.633 40.172 25.740 6 8:33:48.180 1:52.195 42.844 42 .445 26.906
8 8:35:58.618 1:46.109 39.927 40.247 25.935 7 8:35:40.887 1:52.707 43.063 42.652 26.992
(35) Facundo Medina (22) Fany Fontegno
1 8:32:26.776 1:59.735 42.935 27.070 1 8:24:09.734 2:08.365 44.490 27.751
2 8:34:14.075 1:47.299 40.877 40.351 26.071 2 8:26:06.932 1:57.198 46.168 43.845 27.185
3 8:36:00.011 1:45.936 40.297 39.883 25.756 3 8:28:02.409 1:55.477 45.355 43.254 26.868
4 8:29:56.605 1:54.196 44.104 42.996 27.096
(85) Junior Montrazio 5 8:31:49.757 1:53.152 43.888 42.476 26.788
1 8:22:22.808 2:01.844 43.509 27.432 6 8:33:43.300 1:53.543 43.785 42613 27.145
2 8:24:12.229 1:49.421 41.707 41.057 26.657 7 8:35:37.174 1:53.874 44562 42.238 27.074
3 8:25:50.423 1:47.194 40.175 40.446 26.573
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
1° Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup 27/04/2024 08:20 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 8:20:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(28) Elton Azevedo
1 8:23:18.109 2:15.376 48.691 29.368
2 8:25:18.260 2:00.151 46.866 45.027 28.258
3 8:27:13.371 1:55.111 44.102 43.132 27.877
4 8:29:08.919 1:55.548 43.940 43.534 28.074
5 8:31:07.093 1:58.174 44119 43.572 30.483
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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